



## Wie ben ik

Al zo lang ik mij kan herinneren heb ik sterke affiniteit met vormgeving en ontwerp. Over de afgelopen tien jaar heb ik dan ook een groot aantal projecten en kennis in verschillende sectoren opgedaan.

Naast deze projecten ben ik geïnteresseerd in maatschappelijke doelen, en hoe ik hier als ontwerper aan bij kan dragen. Denk bijvoorbeeld aan verschillende aspecten binnen zorg en educatie waar producten of ervaringen kunnen worden ontworpen voor alledaagse handelingen, om het leven net iets makkelijker maken. Ik zoek nu dan ook naar een plek waar ik dit kan doen als UserExperience & UserInterface designer.

[www.pimdonkers.nl](http://www.pimdonkers.nl) begin 2023 geüpdatet

## Talen

Nederlands **Moedertaal**  
Engels **C1**

## Opleidingen

ZUYO Hogeschool | BSc - CMO 2022

Individueel afstudeer project: **Oe Babbelsteen™** is een dobbelsteen gemaakt om moeilijke gesprekken of onderwerpen te behandelen op een speelse en laagdrempelige manier voor mensen die leven met een verstandelijke beperking of dementie.

SintLucas Boxtel MBO 4 Media vormgever 2016

Certificaat | CE Ondernemerschap 2015

Commanderij college | VMBO-T 2012

## Werkervaring

Ontwerper | Unlimited Colors B.V.

2018 - Heden | Venhorst

Ik werk hier al verschillende jaren in het ontwerpen van aangepaste designs, het restaureren van vintage fietsen en het digitaliseren van fiets belettering, transfers en spuitwerk. Ook maak ik hier ontwerpen voor stickers, drukwerk en reclame-uitingen voor een breed scala aan klanten.

UX en ontwerp stage | Bodygraph

Sep 2020 - Feb 2021 | Roermond

Ik was hier hoofdverantwoordelijk voor het UX-onderzoek en ontwerp van de **Textilecoach** app. Op deze manier heb ik mijn kennis van gezondheidsproducten, wielersport, coderen en UX optimaal kunnen toepassen.

ZUYO Hogeschool | Lectoraat VLB

Feb 2019 - Sep 2020 | Kerkrade

Ik heb aan verschillende gezondheidsgerelateerde projecten gewerkt als UX en content designer.

Eigenaar | DoorslagMedia B.V.

Maart 2015 - Sept 2020 | Boekel

Het ontwerpen voor merken en producten door een beleving en gevoel te creëren.

UX designer | No Waste. Just Taste B.V.

2017 - Jan 2018 | Nijmegen

Het ontwerp, de UX, de UI en de promotie van een **horeca platform** dat voedselverspilling voorkomt.

Aandeelhouder en UX | Forward Leading B.V.

Juli 2016 - Feb 2018 | Uden

UX en UI voor complexe zorgproducten, onderzoeksproducten en voedingsproducten.

Stage design | NETonline

Aug 2014 - Jan 2015 | Veghel

Ik heb hier aan verschillende online-uitingen gewerkt.



## Relevante kennis

User interface, service en experience design	■	■	■	■	■
OTP	■	■	■	■	■
Easysign, Plotters & Edge drukwerk	■	■	■	■	■
Research en User testing	■	■	■	■	■
Empathy en inzicht	■	■	■	■	■
Sketch & Figma	■	■	■	■	■
Overflow (Wireframing)	■	■	■	■	■
Adobe Producten					
Indesign	■	■	■	■	■
Illustrator	■	■	■	■	■
XD	■	■	■	■	■
Photoshop	■	■	■	■	■
Overige Adobe programma's	■	■	■	■	■
Coderen:					
HTML	■	■	■	■	■
PHP	■	■	■	■	■
CSS	■	■	■	■	■
JS	■	■	■	■	■
JQ	■	■	■	■	■
P5	■	■	■	■	■
JAVA	■	■	■	■	■
C / C++	■	■	■	■	■
Arduino	■	■	■	■	■
Processing	■	■	■	■	■